
bennet - corso italia 27

Latte, Burro e Yogurt
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

3.22 €  2.14 €
13.42 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-33%

Confezione 540 g

3.76 €  2.47 €
6.96 € / kg

Rinforzo Fragola
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-34%

Confezione 540 g

3.76 €  2.47 €
6.96 € / kg

Rinforzo Mirtillo
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-34%

Confezione 1 l

2.14 €  1.28 €
2.14 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-40%

Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Mascarpone

-23%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-40%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Yogurt Ananas,
Cocco, Ciliegie e

Amarene, Agrumi 8 x
125 g

-40%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Yogurt Malto, Caffè,
Nocciole, Miele 8 x

125 g

-40%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Barista Soia

-18%

Confezione 1 l

2.14 €  1.07 €
2.14 € / l

Bontà Leggera Latte
a Lunga

Conservazione

-50%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.86 €
6.87 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Mango e

Maracuja

-16%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.86 €
6.87 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Caffè

-16%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.03 €  0.86 €
6.87 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Frutti di

Bosco

-16%

Confezione 1 kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Mix di Gusti
Mirtillo/fragola/ciliegia/albicocca,

8x125g

-20%

Confezione 1 kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Activia Fibre e
Frutta,yogurt con

Probiotico Bifidus,mix
Cereali

Bianco/pera/avena
Noci/kiwi,8x125g

-20%

Confezione 1 kg

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Mix di

Gusti
Pesca/frag/ananas/frutti

Bosco 8x125g

-20%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.86 €
6.87 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Nocciola con

Granella di Nocciola

-16%

Vaschetta 150 g

1.03 €  0.86 €
6.87 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Caramello Salato

-16%

Confezione 1 kg

4.31 €  2.8 €
4.31 € / kg

Yogurt Zero
Gr.Fr.Frul.Stuffer X8

-35%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Barista Avena

-18%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Latte Barista

-25%

Confezione 150 g

1.39 €  1.07 €
9.27 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Pesca + Choco

Wafer White

-23%

Confezione 150 g

1.39 €  1.07 €
9.27 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Caffè + Choco Wafer

Dark

-23%

Confezione 150 g

1.39 €  1.07 €
9.27 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Bianco Vaniglia +

Choco Wafer
Napolitaner

-23%
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Confezione 1000 g

4.31 €  3.01 €
4.31 € / kg

Minestrone Classico

-30%

Confezione 500 g

14.57 €  11.77 €
0.03 € / g

Bocconcini Cinghiale
Gr 500

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.77 €
0.01 € / g

Coni Gelato alla
Panna senza Glutine

4 x 75 g

-12%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
0.01 € / g

Biscotti Gelato Gusto
Vaniglia senza
Glutine 6 x 50 g

-19%

Confezione 160 g

2.25 €  1.72 €
14.06 € / kg

Burger agli Spinaci
Surgelato

-23%

Confezione 300 g

4.31 €  2.58 €
14.37 € / kg

Vongole Guscio

-40%

Confezione 138 g

4.31 €  2.69 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-37%

Surgelati e
Gelati
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1 pezzi 500 g

7.55 €  5.93 €
0.02 € / g

Cotec.precot.bortolot.
Gr 500

-21%

Confezione 500 g

7.45 €  5.93 €
14.9 € / kg

Bencotti Cotechino
Cotto

-20%

Confezione 500 g

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-28%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Wuoi? 3 Maxi
Würstel senza Pelle

Pollo e Tacchino

-30%

Confezione 200 g

11.87 €  8.31 €
59.35 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-29%

Confezione 150g

8.5 €  5.29 €
56.67 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-37%

Confezione 125 g

4.85 €  3.77 €
38.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Extra Sgusciate e

Precotte

-22%

Confezione 125 g

1.08 €  0.75 €
8.64 € / kg

Wudy Classico Snack

-30%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.650 kg

8.63 €  7.01 €
13.28 € / kg

Stinco Già Arrosto
0,650 Kg

-18%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Patè Milanese

-20%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Pollo Teriyaki con
Riso

-20%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Spaghetti di Riso con
Verdura e Carne

-17%

Confezione 200 g

4.63 €  3.77 €
23.15 € / kg

Noodles con Pollo e
Verdure

-18%

Confezione 150 g

1.61 €  1.29 €
10.73 € / kg

Insalata Russa Come
a Casa

-19%

Vaschetta 220 g

7.55 €  6.47 €
34.32 € / kg

Ravioli Mix

-14%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 127 g

8.63 €  6.47 €
67.95 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 203 g

14.03 €  8.63 €
69.11 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco +

Biscuits 24 Pezzi

-38%

Specialità
Natalizie
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Vaschetta 140 g

3.55 €  2.14 €
25.36 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 70 g

-39%

Vaschetta 70 g

1.98 €  1.5 €
28.29 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-24%

Imballaggio 150 g

1.81 €  1.08 €
12.07 € / kg

Pallina di Suprema

-40%

Confezione 400 g

9.61 €  9.45 €
24.03 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-1%

Vaschetta 70 g

2.69 €  1.88 €
38.43 € / kg

Tagliofresco il
Salame Ungherese

-30%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Carne Salada Ricetta
del Trentino
Carpaccio

-25%

Vaschetta 200 g

7.53 €  6.47 €
37.65 € / kg

Ghiottina Cocktail di
Mazzancolle

-14%

Confezione 0.500 kg

10.79 €  7.55 €
21.58 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto Mini Cotto

0,500 Kg

-30%

A peso

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Gr.Tenerone

-25%

A peso

8.72 €  6.78 €
29.07 € / kg

Fontina Dop
Alp.(set/febb)

-22%

a peso

1.51 €  1.28 €
15.1 € / kg

Borsotto K.2,5

-15%

a peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Praga A.Q.Qual.Oro
Os

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop

-35%

a peso

6.12 €  5.8 €
20.4 € / kg

Form.cuor di Fassa
12k

-5%

a peso

9.69 €  8.07 €
32.3 € / kg

*c*pecorino Rigatone
K3,5

-16%

Confezione 0.1 kg

3.55 €  2.69 €
35.5 € / kg

125510
Pr.Cr.Nostr.K7

-24%

a peso

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

005 Pr.Cotto
Parmac.K8

-20%

a peso

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Coppa Parma Igp
K.2,2

-26%

a peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Speck Igp Kg5

-26%

a peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

0096l Toma
Contad.K4,9

-17%

a peso

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Porchetta Arr.Salsa
Barbecue

-26%

a peso

3.45 €  2.8 €
34.5 € / kg

Pr.cot.aq
G.Biscot.K10

-18%

a peso

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

256 Petto Pollo K.3

-20%

a peso

8.07 €  6.13 €
26.9 € / kg

Toma di Gressoney
K3

-24%
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a peso

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Lardo di Colonnata
Igp

-20%

Vaschetta 400 g

7.45 €  5.4 €
18.63 € / kg

Raclette senza
Crosta 18 Fette

-27%

A peso

5.8 €  4.5 €
19.33 € / kg

*c*primosale Latte
Vacca Brun

-22%

A peso

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Mortadella

-21%

A peso

9.69 €  7.75 €
32.3 € / kg

Parmigiano Reggiano
30 Mesi

-20%

A peso

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Mortadella

-25%

1 pezzo

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Emmental Francese

-23%

1 pezzo

8.07 €  6.13 €
26.9 € / kg

Puzzone Moena Dop

-24%

1 pz - circa 105g

2.94 €  2.6 €
28 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Bennet

-11%

1 pz - circa 105g

1.59 €  1.35 €
15.14 € / kg

Salame Cotto

-15%

A peso

7.74 €  6.12 €
25.8 € / kg

Fontina Dop

-20%

A peso

5.15 €  4.05 €
17.17 € / kg

Formaggio Scimudin

-21%
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A peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Latteria Saporito

-15%

A peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Caciocavallo
Fiaschetto

-12%

A peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Original

-12%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Formaggio Stelvio
Dop

-10%

A peso

3.86 €  2.89 €
12.87 € / kg

Mania di Latte

-25%

Vaschetta 200 g

7.54 €  4.29 €
37.7 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo 2 x

100 g

-43%

a peso

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Pancet. Rustica K.3

-27%

a peso

4.31 €  3.99 €
43.1 € / kg

Chiavennasca Kg.2,5

-7%

a peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Latteria Delebio K.11

-17%

A peso

5.8 €  4.5 €
19.33 € / kg

*c*prim.s.pis.v.bru.os

-22%

a peso

3.86 €  2.89 €
12.87 € / kg

Mania di Latte K.1,8

-25%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

422022 Lerd.Il
Fond.K6

-16%
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a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Formaggio Duro

-11%

a peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Latt.cuor Monte K.8

-20%

A peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Form.crotto Ombra
K.7

-21%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Form.contadino Latte
Fieno

-16%

a peso

2.26 €  1.83 €
22.6 € / kg

Salame Nostrano

-19%

a peso

1.61 €  1.18 €
16.1 € / kg

3386
Mortad.Igpc.M.K14

-26%

A peso

2.68 €  2.41 €
10.72 € / kg

Risotto alla Milanese

-10%

a peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Latter.martinelli Kg.7

-21%

Vaschetta 200 g

4.3 €  2.69 €
21.5 € / kg

Quattrorose
Gorgonzola Dop

Dolce

-37%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Tagliofresco in
Leggerezza* Petto di

Tacchino al Forno

-33%

A peso

9.69 €  7.42 €
32.3 € / kg

Formaggio Piattone
di Capra

-23%

confezione 0.3 kg

5.09 €  4.18 €
16.97 € / kg

Formaggio Gran
Castelli

-17%
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A peso

8.39 €  6.77 €
27.97 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo

-19%

1 pz - circa 500g

14.53 €  11.29 €
29.06 € / kg

Salame Monteisola

-22%

A peso

2.69 €  2.26 €
26.9 € / kg

Salame Tipico
Bergamasco

-15%

A peso

4.83 €  3.53 €
16.1 € / kg

Brie President

-26%

Vaschetta 205 g

5.93 €  4.85 €
28.93 € / kg

Tartine Prosciutto di
Praga e Bresaola con

Salsa al Radicchio

-18%

Vaschetta 230 g

7.55 €  6.47 €
32.83 € / kg

Tartine Mazzancolle
e Acciughe con Salsa

al Burro

-14%

Confezione 150 g

3.22 €  2.15 €
21.47 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-33%

A peso

4.43 €  3.23 €
44.3 € / kg

Prosciutto Parma 24
Mesi con Osso

-27%

Vaschetta 100 g

5.78 €  4.31 €
57.8 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-25%

confezione 1.0 kg

4.85 €  4.09 €
4.85 € / kg

Dolce Paradiso al
Pistacchio 1 Kg

-15%

confezione 1.0 kg

4.85 €  4.09 €
4.85 € / kg

Dolce Paradiso alle
Noci 1 Kg

-15%

Confezione 300 g

4.31 €  2.69 €
14.37 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Tris 3 x

100 g

-37%
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1 kg - circa 300g

5.15 €  4.83 €
17.17 € / kg

Formaggio Bormio
8kg

-6%

1 kg - circa 300g

9.69 €  8.07 €
32.3 € / kg

Pecorino Nero
Chiodo

-16%

Vaschetta 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Gran Biscotto

-19%

Confezione 150 g

1.61 €  1.29 €
10.73 € / kg

Insalata Capricciosa

-19%

Vaschetta 100 g

5.39 €  2.15 €
53.9 € / kg

Prosciutto Cotto

-60%

1 pz - circa 500g

13.45 €  9.67 €
26.9 € / kg

Salame Toscano

-28%

1 pz - circa 500g

13.45 €  9.67 €
26.9 € / kg

Finocchiona Igp

-28%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
0.01 € / g

Silanetto Pugliese
Bianco G500

-16%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Armonia Ricotta

-25%

A peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Canestrato Foggiano

-23%

Confezione 160 g

4.31 €  3.77 €
26.94 € / kg

Prosciutto Crudo

-12%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Mortadella Bipack

-9%
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Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità Bipack

-14%

Confezione 350 g

7.45 €  6.25 €
0.02 € / g

Lardo Stagionato in
Conca

-16%

Confezione 375 g

5.39 €  3.23 €
14.37 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-40%

A peso

6.45 €  5.15 €
21.5 € / kg

Asiago Dop Vecchio
Xos

-20%

Confezione 300 g

5.71 €  4.31 €
19.03 € / kg

Involtino Primavera

-24%

A peso

5.39 €  3.77 €
53.9 € / kg

La Mia Bresaola

-30%

A peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Formaggio Brenta
Oro

-16%

Confezione 100 g

3.12 €  2.15 €
31.2 € / kg

Granmix Cacio e
Pepe

-31%
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Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
0.01 € / g

Vol Au Vent Gr 180

-25%

Confezione 225 g

1.83 €  1.61 €
8.13 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia Tradizionali

-12%

Confezione 225 g

1.83 €  1.61 €
8.13 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Semi di

Finocchio

-12%

1 pz - circa 250g

2.68 €  2.41 €
10.72 € / kg

Pizza Pomodorissimi

-10%

1 pz - circa 80g

0.36 €  0.32 €
4.5 € / kg

Pane Tipo Arabo

-11%

1 pz - circa 50g

0.22 €  0.2 €
4.4 € / kg

Semolini di Grano
Duro

-9%

1 confezione

4.26 €  3.78 €
19.36 € / kg

Tartelle Frutta

-11%

Confezione 225 g

1.83 €  1.61 €
8.13 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Cipolle e

Olive

-12%

A peso

3.43 €  3 €
17.15 € / kg

Crostata al Pistacchio

-12%

confezione 150.0 g

3.99 €  3.56 €
26.6 € / kg

Treccine Pizzaiole

-10%

Confezione 400 g

4.21 €  3.77 €
10.53 € / kg

Pan Brioche con
Uvetta

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 230 g

2.8 €  2.15 €
12.17 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rettangolare Rotolo

-23%

Confezione 1 kg

4.3 €  2.14 €
4.3 € / kg

Trofiette Casa Milo

-50%

Confezione 1 kg

4.3 €  2.14 €
4.3 € / kg

Orecchiette Casa
Milo

-50%

Confezione 200 g

3.22 €  1.5 €
16.1 € / kg

Cappelletti al Crudo

-53%

Confezione 200 g

3.22 €  1.5 €
16.1 € / kg

Tortelli Ric.Spin.

-53%

Pasta, Riso e
Cereali
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